
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๕

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราขการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ 
จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๒๓ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๓® สิงหาคม พ.ศฯ^๕๖๖

(นายโกศล นามมงคล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันทสมft : 30/8/2566 10:52:47 หนา : 1/4

บัญท่ีโอนเงินงบปวิะมาณวานจ่าย ปาะจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเมื่อวันท่ี 30 สิงหาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำมลไพบุลย' อำเภอนื่าข้น จังหวัดอฺบลราชธานี 

โอนคร้ังที ่25

แผนงาน งาน

งม/ 
เงิน Ito น/ 

ค์า. เ 
รายจ่าฟ{น

ประเภทรายจ่าย
โครงกาว/ 

■ทนกาว

งบปวะมาณ 
ที่อนฺมัติตาม 
ข้อบัญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหรอ)ค่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เจนท่ีโอน

งบปวะมาณ 
หลังโอน

คำท่ีแรงกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวาย1าข

แผนงานบริหาร
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรามจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการชิคทำ 
แผนท่ีภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

100,000.00 86,600.00 30,000.00 (-) 56,600.00

แผนงานบริหาร 
งาแท้วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าไข้จ่ายในกาว 
เดินทางไป
วาชการ

30,000.00 8,031.92 30,000.00 (+) 38,031.92

เนื่องจาวายการตามข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่า'ยป้ระจำบี พ.ศ.2566 
ไม่เพียงพอเบิกจำข

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบวายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดทำ 
แผนท่ีภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

100,000.00 56,600.00 30,000.00 (-) 26,600.00

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การสกอบวม 30,000.00 4,840.00 30,000.00 (+) 34,840.00

เนื่องจาวายการตามข้อ 
บัญญัติงมประมาณราม 
จ่า'ยประจำป ีพ.ศ.2566 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย

/ ผนงานบริหาร 
งาแท้วไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติวาชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โควิงกาวจัดทำ 
แผนที่ภาษีและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

100,000.00 26,600.00 8,500.00 (-) 18,100.00

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง งบดำเนินงาน ค่าเข้าบัาน 60,000.00 2,500.00 8,500.00 (+) 11,000.00

เนื่องจาวามกาวตามช่อ 
บัญญัติงมประมาณราย 
จ่ายประจำป ีพ.ศ.2566 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย

แผนงานการ
/ "กษาความสงบ
V กายใน

งานป่องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงกาวสกทบ 
ทวน อปพว. อบ 
ต.ไพบุลย์

150,000.00 60,000.00 60,000.00 (-) 0.00



วันท้พึม่พ 30/8/2566 10:52:47 หน้า : 2/4

ป้ญซีโอนเงินงมประมาณ‘ทยจ่าย ประจ่าปึงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเม๋ึอว้นที ่30 สิงหาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนาขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน 

โอนครั้งที่ 25

แผนงานงบกลาง

แผนงาน
อฺตสานกรรมและ 
การโยธา

.ผนงาน
อฺตสาหกรรมและ 
การโยธา

แผนงาน งาน

งม/ 
เงินดือน/ 

ปา.../ 
รายจ่าฟ{น

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
ราขการ

งมประมาณ 
ที่อเนํแเตาม 
ข้อบญญัติ

งบประมาณ(ตง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หรงโอน

ปาที่เพกาวโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

งบกลาง งบกลาง เงินสำรองจ่าย 609,734.00 4,034.00 60,000.00 (+) 64,034.00

เนื่องจาวายการตามข้อ 
บัญญัติงบประมาณราย 
จ่ายประช์าป็ พ.ศ.2566 
ไม่เพึยงพอเบกจ่าย

งานบริหารที่าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป
ราชการ

70,000.00 47,404.00 10,000.00 (-) 37,404.00

งานบริหารท้วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
กน

1,395,660.00 68,430.00 10,000.00 (+) 78,430.00

เนื่องจารายการตามข้อ 
บัญญัติงมประมาณราย 
จ่ายประจำบ ีพ.ศ.2566 
ไม่เพียงพอเบิกจ่าย

1.หัวหน้าทน่ายงาน...... ที่)?? .โ?ร?.'โ?^.....???).จิ?.'?...................................... เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพีม/โอนลด

(ใส่เหตฺผลความจ้าเป็นท่ีขอโอนเพี่ม/โอนลด)^*^.^

การโอนคร้ังน้ีเป็นอำนาจของ. น^รพ
ตามระเบียบ!>.^*?ร.^.#ร!^,?^?^?^.ร*.^??.?.^..

นทรอจิ!ชาพ
นายชึ่างใ88าจานา qtMK

3 & ส.ค. 2566

นางส
นัศวขิาการแ^รำชข๊

ปราณ ีคำ'ลิศ

0 ถี.ค. 2666

(ลงข้อ)

ตำแหน่ง

วันท่ี.

เ นายปป#ง ใ?ญเพิม 

หัวหน้าสำนักงานปลัด

1.^1 3 C ส.ค. 2566
เดือน .................. พ.ศ.



รพที่ฟห่ฬ:30/8/2566 10:52:47 หนา : 3/4

2.นัวหน้าหน่วยงาแคลัง

ความเห็น.....................................................................................

ความเห็บ

3.เจัาหน้าที่งบประมาณ

4. การอนฺมัติ

4.1 พู่บริหารน้องถี่น

ความเห็บ

, (นายโกศล นามมงคล) )

/■นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไท'นลย์
ดำแหน่ง .......................................... ;..............

วันท่ี................ เดือน....3.น........พ.ศ................

4.2 สภาท้องถื่น มีมติอนฺผ้ติในการประขฺม สมัย............... ครั้งที่................. เมีอรนที่

หรือพู่มีอำนาจได้อนฺมัติแล้ววินที่............................................. เดือน......................

ตามหนังสือ...................................................................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงมประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน..............................

เดือน..................................พ.ศ.................

พ.ศ.

...เจาของงบประมาณที่โอนลด

(ลงซึ่อ) ..........................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................



หน้า : 4/4
วันที่พ,4พ ์: 30/8/2566 10:52:47

วันท่ี................. เต็อน. พ.ศ.................


